
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Miércoles 8 de agosto de 2012 Sec. V-B.  Pág. 38259

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
28

21
3

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

28213 Anuncio  de  la  Universidad de  Granada sobre  extravío  de  título  de
Licenciada en  Medicina  y  Cirugía.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada en Medicina y Cirugía de Marta
Jesús Chacón Crespo a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con número de
Registro Universitario 97089 y con número de Registro Nacional de Títulos 1999/
202277, de fecha de expedición 4 de agosto de 1998.

Granada, 1 de agosto de 2012.- Jefa de Sección de Títulos.
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